2

Мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 02.10.2012 г. № 9986-р/4
О внесении изменений
в распоряжение заместителя мэра городского округа Тольятти
от 23.06.2008 г. № 3976-4/р «Об утверждении Положения
о Департаменте дорожного хозяйства и транспорта
мэрии городского округа Тольятти»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением мэрии городского округа Тольятти                     от 17.02.2009 г. № 323-п/1 «О порядке осуществления органами мэрии городского округа Тольятти бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,
1. Внести в распоряжение заместителя мэра городского округа Тольятти от 23.06.2008 г. № 3976-4/р «Об утверждении Положения                        о Департаменте дорожного хозяйства и транспорта мэрии городского округа Тольятти» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 раздела 2 Положения о Департаменте дорожного хозяйства и транспорта мэрии городского округа Тольятти изложить в следующей редакции:
«5. Выполнение функций главного распорядителя и получателя бюджетных средств, главного администратора и администратора доходов бюджета городского округа Тольятти по источникам доходов бюджета, закрепленным в соответствии с возложенными полномочиями.».
1.2. В разделе 3 Положения о Департаменте дорожного хозяйства и транспорта мэрии городского округа Тольятти:
1.2.1. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции:

«3.5. Для решения задачи 5 «Выполнение функций главного распорядителя и получателя бюджетных средств, главного администратора и администратора доходов бюджета городского округа Тольятти по источникам доходов бюджета, закрепленным в соответствии с возложенными полномочиями» Департамент выполняет следующие функции».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю           за собой.

Заместитель мэра                                                                                С.А.Анташев